
UCHWAŁA NR 417/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego budowy drogi asfaltowej ulicy Kiczmachów w Kowalach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 223 i 241 Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 775 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego budowy drogi asfaltowej ulicy Kiczmachów 
w Kowalach, Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wniosek dotyczący budowy drogi asfaltowej ulicy Kiczmachów w Kowalach uznaje za zasadny. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Praszki do poinformowania składającego wniosek 
o sposobie jego rozpatrzenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Łazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EA08C5-99F5-4DDA-BDFF-690BEEBECE8C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 08.11.2023r wpłynął do Urzędu Miejskiego w Praszce wniosek dotyczący 

budowy drogi asfaltowej ulicy Kiczmachów w Kowalach 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy złożonego wniosku. Uchwałą 

7/2023 z dnia 22 listopada 2023 roku zaopiniowała wniosek jako zasadny. 

Rada Miejska stwierdziła, iż argumenty zawarte we wniosku są zasadne, jednak jego 

realizację uzależnia od możliwości finansowych gminy. 

 

Załącznik do uchwały Nr 417/LIX/2023

Rady Miejskiej w Praszce

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EA08C5-99F5-4DDA-BDFF-690BEEBECE8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 417/LIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-30T13:45:57+0100




